Söhnen des Heinrich Scrizolinus, Kanonikers von Cividale, Konrad und Friedrich (genannt

Pugnettus), zu rechtem Lehen, in derselben Weise wie Pabel sie bisher innehatte, und samt

dem zur Mühle und gegebenenfalls über Pertensteinischen Grund führenden Weg.

Hss.: Original, Perg. (13 x 21 cm), in Udine, Biblioteca comunale, Ms. 1227/1, Nr. 10 (A).

Edd.: Ungedruckt.

Zur Sache vgl. Dok. 96 von 1242 Oktober 24, Cividale, mit dem dieser Übertragung zugrunde liegenden

Kaufgeschäft.

(SN.) Anno domini millesimo CC XLIIIo, indictione prima, in Ciuitate | Austria in

capitulo canonicorum, septimo die intrante augu|sto, in presentia domini C(onradi) de-

cani, magistri Bertholdi de Fagedis canonici | Ciuitatis, Libigoy et Dietmari de P(er)ten-

stayn, Dominici diac(oni) et aliorum. Pabel | de P(er)tenstayn per se suosque heredes

dedit et resignavit omne suum ius, | actionem et rationem quod et quam habebat in

duobus sextariis frumenti, duobus | milei et duobus surici in molendino de Orsaria in

manus domini Leo|nardi dei gratia abbatis Rosacensis, et eodem die, anno millesimo et

indictione in | dicta Ciuitate in domo domini Wolrici de Ponte Ciuitatensis canonici in |

presentia ipsius domini Wolrici et Pizoli filii eius, Donia) . . . . . . confratris mo|nasterii

Rosacensis, Bouetti de Vtino, Bonexotti et Zerbini de Rosa|zio et aliis, supradictus

dominus abbas Rosacensis tam pro se quam pro conventu suo de | Rosazio investiv(it)

integre supradictos sex sextarios grani Conrado et | Friderico dicto Pugnetto filiis domini

H(e)nrici Scrizolini Ciuitatensis | canonici suisque heredibus in perpetuum ad rectum et

legale feudum secundum quod | dictus Pabel ipsos habebat a predicto monasterio, cum

via que nunc vad(i)t | sive ducit ad dictum molendinum per terram prefati domini

H(e)nrici vel per | terram illorum de P(er)tenstayn, si in aliquo tempore iret et mutaretur

e) et fehlt B. f) Danach acquisit mit Fragezeichen B. g) recipimus, specialiter mandantes B. h) percipientes

B. i) quatenus fehlt B. j) in persona B. k) molestar(et) B. l) persumpserint B. m) noverint incursuros B.
n) nostre irrtümlich wiederholt B (Zeilenwechsel). o) memoriam fehlt B. p) domini B. q) Indiktionszahl fehlt

B.

a) Minuskel-d A (nicht unbedingt Eigenname). Danach Spatium von ca. 6 Buchstaben.
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per terram | ipsorum, et sic fecerunt ipsi abbati fidelitatem ta(m)quam clientes domino

suo, et | dat(us) fuit supradictus Bouettus nuntius ponendi in tenutam et corporalem